Gemeinde Dötlingen

Die Bürgermeisterin

Gemeinde Dötlingen - Postfach 11 42 - 27799 Neerstedt

An die Mitglieder des Ausschusses für Bildung und Erziehung der Gemeinde Dötlingen

-nachrichtlich an die Mitglieder des Rates, die diesem Ausschuss nicht angehören-



Neerstedt, den 24.01.2023

Sehr geehrte Damen, sehr geehrte Herren,

zur Sitzung des Ausschusses für Bildung und Erziehung (ABiE/011/2023) der Gemeinde Dötlingen

am Donnerstag,

dem 02.02.2023,

um 18:00 Uhr,

im Rathaus der Gemeinde Dötlingen, Sitzungszimmer, Hauptstr. 26, 27801 Neerstedt

lade ich Sie im Einvernehmen mit der Ausschussvorsitzenden ein. Die Tagesordnung ist dieser Einladung beigefügt.

Es handelt sich bei der Sitzung des Ausschusses für Bildung und Erziehung um eine gemeinsame Sitzung mit dem Ausschuss für Infrastruktur und Verkehr zu Dr.-Nr. 2023/633 – Neubau einer Kindertagesstätte in Neerstedt.

DÖTLINGEN



Postanschrift: Hauptstraße 26 27801 Neerstedt Tel.: 04432 950-0 Fax: 04432 950-100

www.doetlingen.de

Bankverbindung: VR Bank Oldenburg Land eG IBAN DE68 2806 6214 3610 2296 00 BIC GENODEF 1WDH

Landessparkasse zu Oldenburg IBAN DE96 2805 0100 0029 3100 75 BIC SLZODE22 Öffnungszeiten:

mo. 08:00 – 12:00 Uhr

di. 08:00 – 12:00 Uhr mi geschlossen

Vereinbarung

mi. geschlossen do. 08:00 – 12:00 Uhr und 14:00 – 18:00 Uhr

fr. 08:00 – 12:00 Uhr oder täglich nach



Gemeinde Dötlingen

2

Im Anschluss an den Tagesordnungspunkt – Neubau einer Kindertagesstätte in Neerstedt – endet die Sitzung des Ausschusses für Bildung und Erziehung und die Sitzung des Ausschusses für Infrastruktur und Energie wird fortgesetzt.

Sollten Sie verhindert sein, so benachrichtigen Sie bitte Ihre Vertreterin bzw. Ihren Vertreter.

Mit freundlichem Gruß

gez.

Antje Oltmanns